ПРОТОКОЛ
об итогах Аукциона № 35 от 02.11.2020 г.
по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа
г. Владикавказ				          			     07 декабря 2020 года

Наименование: Проведение аукциона № 35 от 02.11.2020 г. по продаже права заключения договора по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор аукциона: Управление экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 304, 362040, тел.: 70-76-09, 70-76-05)
Начало и окончание приема заявок на участие в аукционе: с момента опубликования по 02.12.2020 г.
Место получения информации об условиях Аукциона: г. Владикавказ, пл. Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 308, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-05
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309, с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. ежедневно.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 04.12.2020, с 11.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309.
Время и место проведения аукциона: 07.12.2020, с 11 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 309.
Определение победителей Аукциона: 07.12.2020.

Присутствовали члены аукционной комиссии:

	Битаров Л.Г.
	-начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов (Председатель Комиссии);

	Муриев С.С.
	- заместитель начальника УЭПИП (заместитель Председателя);

	Медоев Т.С.
	-уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

	Тедеев М.А.

	-исполнительный директор Северо-Осетинского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Присутствовали:

Кайтуков Р.Б. – заместитель руководителя аппарат-начальник контрольного управления
	Извещения о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе поступило 44 (сорок четыре) заявок на участие в аукционе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.

Все участники комиссии единогласно проголосовали за:
	Номер лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участник 1
	Участник 2
	Участник 3
	Участник 4
	Участник 5

	1
	пос. Заводской, Клубный проезд, 20
	 Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	2
	пос. Заводской, Клубный проезд, 20
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	3
	ул. Армянская, 25
	 Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	4
	пр. Доватора, 258
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	5
	пр. Коста, (р-он дворца ОЗАТЭ)
	ИП Шавлохова А.А.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	6
	пр. Коста, (р-он дворца ОЗАТЭ)
	ИП Шавлохова А.А.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	7
	ул. Васо Абаева, 87
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	8
	ул. Васо Абаева, 87
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	9
	ул. Васо Абаева, 87
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	10
	ул. Зортова/ ул. Титова
	ИП Маргиева И.Д.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	11
	ул. Зортова/ ул. Титова
	ИП Маргиева И.Д
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	12
	ул. Владикавказская, 37"а"
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	13
	ул. Гвардейская/ ул. Бутаева
	ИП Шавлохова А.А.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	14
	ул. Гвардейская/ ул. Бутаева
	ИП Шавлохова А.А.
Победитель аукциона. Заключить договор по начальной цене лота.

ИП Качмазов И.Р.
Не явился на аукцион

	15
	ул. Тельмана, 17
	 Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	16
	ул. Зангиева, (р-он рынка Фарн)
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	17
	ул. Тхапсаева (р-он динам. Моста)
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	18
	ул. Кутузова, 77
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	19
	ул. Тхапсаева (р-он динам. Моста)
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	20
	ул. Цоколаева, 2
	ИП Шавлохова Х.Л.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	21
	ул. Шмулевича, 8
	ИП Келехсаева Т.В.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	22
	ул. Шмулевича, 8
	ИП Келехсаева Т.В.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	23
	ул. Кырджалийская, 15
	ИП Кцоева З.К.
Победитель аукциона. Заключить договор по начальной цене лота.
	ИП Дзанагов В.Ч.
Заявка не соответствует требованиям аукционной документации (подпункт «д» п.4.2. аукционной документации)

	24
	ул. Чапаева, 10
	ИП Сохиева Т.К.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	25
	ул. Коста, 42/ ул. Ушинского
	ООО "Максимус"
Победитель аукциона. Заключить договор с ценой договора 1 131 962,00 руб.
	ООО "Тедо"

	ИП Гучмазов В.Т.

	26
	пр.Доватора,18
	ООО "ГКП"

	ИП Габараева К.В.
Победитель аукциона. Заключить договор с ценой договора 513 216,00 руб.

	ИП Баев Г.Б.
Заявка не соответствует требованиям аукционной документации
(подпункт «д» п.4.2. аукционной документации)
	ИП Исмиханов Л.Н.

	ИП Пухов Г. Заявка не соответствует требованиям аукционной документации. (подпункт «д» п.4.2. аукционной документации)

	27
	Карцинское шоссе, 14
	 Отсутствуют заявки на участие в конкурсе.

	28
	пр. Коста, 21
	ИП Гацалова А.Б.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	29
	ул. Пушкинская, 5
	ИП Бериев С.М.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	30
	ул. Куйбышева, 1
	ИП Таутиев А.В.
Победитель аукциона. Заключить договор по начальной цене лота.
	ИП Алексеева С.Н.
Заявка не соответствует требованиям аукционной документации (подпункт «д» п.4.2. аукционной документации)
	ИП Дзанагов В.Ч.
Не явился на аукцион

	31
	ул. Цоколаева, 16
	ИП Кцоев А.К.
Победитель аукциона. Заключить договор по начальной цене лота.
	 ИП Бестаев А.Р.
 Заявка не соответствует требованиям аукционной документации (подпункт «д» п.4.2. аукционной документации)

	32
	ул. Генерала Дзусова, 5
	ИП Джикаева Н.А.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	33
	ул. Бородинская, (р-он центрального рынка)
	ИП Джибилов С.Г.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	34
	ул. Иристонская, 38
	ИП Багаева Д.П.
 Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	35
	ул. Иристонская, 16"а"
	ИП Дзеранова А.А.

	ИП Багаева Д.П.

	ООО "Тедо"

	ИП Валиев И.С.
Победитель аукциона. Заключить договор с ценой договора 15 087 384,00 руб.

	36
	пр. Коста, 298
	ИП Валиев И.С.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	37
	ул. Тельмана, 17
	ИП Дзампаева М.Б.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	38
	ул. Тельмана, 17
	ИП Болоташвили Л.В.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	39
	ул. Тельмана, 17
	ООО «Городские цветы»
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	40
	ул. Тельмана, 17
	ИП Болоташвили Л.В.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	41
	ул. Тельмана, 17
	ИП Болоташвили Л.В.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

	42
	ул. Тельмана, 17
	ИП Дзампаева М.Б.
Единственная заявка. Заключить договор по начальной цене лота.

Подписи Членов комиссии:

	Битаров Л.Г._________________

	Медоев Т.С._________________

	[bookmark: _GoBack]Тедеев М.А._________________
Муриев С.С._________________

  Присутствовали:

Кайтуков Р.Б. _____________